

TERESINA, 13 DE DEZEMBRO DE 2022.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MARANHÃO

PROPOSTA DE PREÇOS
LOTE 1 – ESPÁTULAS/ABAIXADOR

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA, PACOTE C/10 UNIDADES.	PCT	200	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
2	ESPÁTULA USO MÉDICO, MATERIAL MADEIRA, TAMANHO 18 CM, TIPO AYRE. PCT/100UND.	PCT	220	R\$ 11,00	R\$ 2.420,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 5.220,00
cinco mil, duzentos e vinte reais					

LOTE 2 – ABSORVENTES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ABSORVENTE GERIÁTRICO TAM GRANDE C/ 20UNIDADES	PCT	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 600,00
seiscentos reais					

LOTE 3 – ADESIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ADESIVO HIPOALÉRGICO REDONDO. CX/200UND.	CX	240	R\$ 18,08	R\$ 4.339,20
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 4.339,20
quatro mil, trezentos e trinta e nove reais e vinte centavos					

LOTE 4 – ÁGUA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ÁGUA OXIGENADA LITRO DE 1000ML	LT	1.140	R\$ 13,76	R\$ 15.686,40
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 15.686,40
quinze mil, seiscentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos					

LOTE 5 – AGULHAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	AGULHA 13X4,5 CX /100 UNID.	CX	1.200	R\$ 22,00	R\$ 26.400,00
2	AGULHA 20 X 5,5 CX /100 UNID.	CX	1.200	R\$ 22,00	R\$ 26.400,00
3	AGULHA 25 X 7,0 CX /100 UNID.	CX	7.000	R\$ 22,00	R\$ 154.000,00
4	AGULHA 25 X 8,0, CX /100 UNID.	CX	7.000	R\$ 22,00	R\$ 154.000,00
5	AGULHA 30 X 8.0 CX /100 UNID.	CX	200	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00
6	AGULHA 40 X 12, CX /100 UNID.	CX	200	R\$ 25,98	R\$ 5.196,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 370.396,00
trezentos e setenta mil, trezentos e noventa e seis reais					

LOTE 6 – AGULHAS PARA ANESTESIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	AGULHA DE RAQUE DESCARTÁVEL N.º 22 (UND)	UND	400	R\$ 17,04	R\$ 6.816,00
2	AGULHA DE RAQUE DESCARTÁVEL N.º 25 (UND)	UND	3.600	R\$ 17,04	R\$ 61.344,00
3	AGULHA DE RAQUE DESCARTÁVEL N.º 26 (UND)	UND	1.600	R\$ 17,04	R\$ 27.264,00
4	AGULHA DE RAQUE DESCARTÁVEL N.º 27 (UND)	UND	1.200	R\$ 17,04	R\$ 20.448,00
5	AGULHA PERIDURAL 16X3.5	UND	100	R\$ 25,80	R\$ 2.580,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 118.452,00
cento e dezoito mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais					

LOTE 7 - ÁLCOOL					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ÁLCOOL EM GEL 500 ML	GL	6.000	R\$ 10,00	R\$ 60.000,00
2	ÁLCOOL ETÍLICO, 70% (70°GL), LÍQUIDO.	LT	22.000	R\$ 16,00	R\$ 352.000,00
3	ÁLCOOL HIDRATADO 92% A 98%	LT	480	R\$ 13,30	R\$ 6.384,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 418.384,00
quatrocentos e dezoito mil, trezentos e oitenta e quatro reais					
LOTE 8 - ALGODÃO					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ALGODÃO HIDRÓFILO, BRANCA, ROLO 500G	UND	9.200	R\$ 22,30	R\$ 205.160,00
2	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRU, 10 CM X 100 CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTÉRIL, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. PCT/10UND.	PCT	400	R\$ 19,90	R\$ 7.960,00
3	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRU, 12 CM X 100 CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTÉRIL, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. PCT/10UND.	PCT	400	R\$ 31,12	R\$ 12.448,00
4	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRU, 15 CM X 100 CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTÉRIL, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. PCT/10UND.	PCT	400	R\$ 23,40	R\$ 9.360,00
5	ALGODÃO, ORTOPÉDICO, EM MANTAS, EM FIBRA DE ALGODÃO CRU, 8 CM X 100 CM, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, NÃO ESTÉRIL, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. PCT/10UND	PCT	400	R\$ 16,00	R\$ 6.400,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 241.328,00
duzentos e quarenta e um mil, trezentos e vinte e oito reais					
LOTE 9 - ALTOMOLIA					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ALMOTOLIA, MATERIAL EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMPA EM ROSCA, COR ÂMBAR, CAPACIDADE 500 ML.	UND	240	R\$ 15,00	R\$ 3.600,00
2	ALMOTOLIA, MATERIAL EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO, BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMPA, TAMPA EM ROSCA, COR TRANSPARENTE, CAPACIDADE 500 ML.	UND	480	R\$ 14,00	R\$ 6.720,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 10.320,00
dez mil, trezentos e vinte reais					
LOTE 10 - APARELHO DE PRESSÃO					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	APARELHO DE ESFIGMOMANOMETRO ADULTO - COMPLETO,	UND	360	R\$ 139,80	R\$ 50.328,00
2	APARELHO DE ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL - COMPLETO	UND	30	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
3	APARELHO DE PRESSÃO COLUNA DE MERCURIO	UND	30	R\$ 1.456,00	R\$ 43.680,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 98.808,00
#NOME?					
LOTE 11 - ASPIRADOR					

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ASPIRADOR DE AR COMPRIMIDO	UND	20	R\$ 232,00	R\$ 4.640,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 4.640,00

quatro mil, seiscentos e quarenta reais

LOTE 12 – ATADURAS

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ATADURA CREPE 10 CM X 3M, 13 FIOS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. PCT/10UND.	PCT	3.600	R\$ 11,42	R\$ 41.112,00
2	ATADURA CREPE 12 CM X 3M, 13 FIOS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. PCT/10UND.	PCT	3.600	R\$ 12,50	R\$ 45.000,00
3	ATADURA CREPE 15 CM X 3M, 13 FIOS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. PCT/10UND.	PCT	3.600	R\$ 16,80	R\$ 60.480,00
4	ATADURA CREPE 20 CM X 3M, 13 FIOS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. PCT/10UND.	PCT	3.000	R\$ 21,18	R\$ 63.540,00
5	ATADURA GESSADA 08 CM X 3M	UND	3.000	R\$ 4,22	R\$ 12.660,00
6	ATADURA GESSADA 12 CM X 3M,	UND	2.800	R\$ 8,46	R\$ 23.688,00
7	ATADURA GESSADA 20 CM X 3M	UND	1.200	R\$ 16,60	R\$ 19.920,00
8	ATADURA GESSADA 10 CM X 3M,	UND	2.800	R\$ 4,60	R\$ 12.880,00
9	ATADURA GESSADA 15 CM X 3M,	UND	2.400	R\$ 9,22	R\$ 22.128,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 301.408,00

trezentos e um mil, quatrocentos e oito reais

LOTE 13 – EPI'S DESCARTÁVEIS

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	AVENTAL DESCARTARVEL COM MANGAS LONGAS C/ 10 UNDS	PCT	4.800	R\$ 71,00	R\$ 340.800,00
2	JALECO DESCARTÁVEL PACOTES COM 10 UNIDADES	PCT	4.800	R\$ 80,00	R\$ 384.000,00
3	LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL 50 CM, COR BRANCA, ROLO 50 M	UND	1.200	R\$ 21,00	R\$ 25.200,00
4	PROPÊ DESCARTÁVEL TIPO SAPATILHA TAM G	UND	13.000	R\$ 40,00	R\$ 520.000,00
5	TOUCA DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, TIPO SANFONADA, GRAMATURA 30, COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO, MATERIAL POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INODORA, ATÓXICA E ANTIALÉRGICA. PCT/100 UNID.	PCT	5.200	R\$ 22,00	R\$ 114.400,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 1.384.400,00

um milhão, trezentos e oitenta e quatro mil e quatrocentos reais

LOTE 14 – BOLSAS COLETORAS

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	BOLSA COLETORA DE URINA, SISTEMA FECHADO COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML	UND	16.000	R\$ 10,00	R\$ 160.000,00
2	BOLSA DE COLOSTOMIA PLÁSTICA, ANTIODOR, BARREIRA RESINA SINTÉTICA, ADESIVO MICROPOROSO, DRENÁVEL, SISTEMA 1 PEÇA RECORTÁVEL ATÉ 30 MM, FILTRO, CLAMP INDIVIDUAL, ANEL DE KARAYA. CX/10UND.	CX	1.120	R\$ 17,00	R\$ 19.040,00
3	BOLSA DE COLOSTOMIA PLÁSTICA, ANTIODOR, BARREIRA RESINA SINTÉTICA, ADESIVO MICROPOROSO, DRENÁVEL, SISTEMA 1 PEÇA RECORTÁVEL ATÉ 50 MM, FILTRO, CLAMP INDIVIDUAL, ANEL DE KARAYA. CX/10UND.	CX	40	R\$ 24,80	R\$ 992,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 180.032,00

cento e oitenta mil e trinta e dois reais

LOTE 15 – CABO DE BISTURI

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
------	-------------	-----	-------	-------------	----------

1	CABO DE BISTURI N.º 3	UND	30	R\$ 25,34	R\$ 760,20
2	CABO DE BISTURI N.º 4	UND	30	R\$ 25,34	R\$ 760,20
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 1.520,40

mil quinhentos e vinte reais e quarenta centavos

LOTE 16 – CAMPO OPERATÓRIO

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	CAMPO OPERATÓRIO 45X50 COM 50 COMPRESSAS	PCT	840	R\$ 117,20	R\$ 98.448,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 98.448,00

noventa e oito mil, quatrocentos e quarenta e oito reais

LOTE 17 – CÂNULAS

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	CANULA DE GUEDEL ESTÉRIL TRANSPARENTE Nº 03	UND	100	R\$ 4,36	R\$ 436,00
2	CANULA DE GUEDEL ESTÉRIL TRANSPARENTE Nº 04	UND	100	R\$ 4,36	R\$ 436,00
3	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM DIÂMETRO Nº 06: COM BALÃO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM FILAMENTO RADIOPACO, DE FORMATO E RIGIDEZ COMPATÍVEIS AO SEU USO.	UND	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00
4	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM DIÂMETRO Nº 7,5: COM BALÃO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM FILAMENTO RADIOPACO, DE FORMATO E RIGIDEZ COMPATÍVEIS AO SEU USO.	UND	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00
5	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM DIÂMETRO Nº 8,0: COM BALÃO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM FILAMENTO RADIOPACO, DE FORMATO E RIGIDEZ COMPATÍVEIS AO SEU USO.	UND	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00
6	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA COM DIÂMETRO Nº 9,0: COM BALÃO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM FILAMENTO RADIOPACO, DE FORMATO E RIGIDEZ COMPATÍVEIS AO SEU USO.	UND	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00
7	CÂNULA NASAL ADULTO	UND	40	R\$ 79,60	R\$ 3.184,00
8	CÂNULA NASAL INFANTIL	UND	40	R\$ 79,60	R\$ 3.184,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 8.520,00

oito mil, quinhentos e vinte reais

LOTE 18 – CATÉTERES

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL "SUBCLAVEIA" ADULTO	UNDS	200	R\$ 186,00	R\$ 37.200,00
2	CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 'SUBCLAVEIA' INFANTIL	UNDS	200	R\$ 186,00	R\$ 37.200,00
3	CATETER JELCO, DE TEFLON, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, FLEXÍVEL, N. 12. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM BLISTER RÍGIDO E PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UND	600	R\$ 2,40	R\$ 1.440,00

4	CATETER JELCO, DE TEFLON, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, FLEXÍVEL, N. 14. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM BLISTER RÍGIDO E PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UND	4.000	R\$ 2,40	R\$ 9.600,00
5	CATETER JELCO, DE TEFLON, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, FLEXÍVEL, N. 16. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM BLISTER RÍGIDO E PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UND	16.000	R\$ 2,40	R\$ 38.400,00
6	CATETER JELCO, DE TEFLON, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, FLEXÍVEL, N. 18. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM BLISTER RÍGIDO E PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UND	60.000	R\$ 2,40	R\$ 144.000,00
7	CATETER JELCO, DE TEFLON, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, FLEXÍVEL, N. 20. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM BLISTER RÍGIDO E PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UND	72.000	R\$ 2,40	R\$ 172.800,00
8	CATETER JELCO, DE TEFLON, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, FLEXÍVEL, N. 22. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM BLISTER RÍGIDO E PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UND	80.000	R\$ 2,40	R\$ 192.000,00
9	CATETER JELCO, DE TEFLON, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, FLEXÍVEL, N. 24. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM BLISTER RÍGIDO E PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	UND	80.000	R\$ 2,40	R\$ 192.000,00
10	CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO	UND	36.000	R\$ 8,00	R\$ 288.000,00
11	CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS INFANTIL	UND	12.000	R\$ 5,34	R\$ 64.080,00
12	CATÉTER P/OXIGÊNIO N.º 16 UND.	UND	600	R\$ 3,60	R\$ 2.160,00
13	CATÉTER P/OXIGÊNIO N.º 8 UND.	UND	600	R\$ 0,80	R\$ 480,00
14	INTRACATH N.16	UND	200	R\$ 302,00	R\$ 60.400,00
15	INTRACATH N.20.3	UND	200	R\$ 302,00	R\$ 60.400,00
16	INTRACATH N.30.0	UND	200	R\$ 302,00	R\$ 60.400,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 1.360.560,00
um milhão, trezentos e sessenta mil, quinhentos e sessenta reais					
LOTE 19 – CINTO DE IMOBILIZAÇÃO					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	CINTO DE IMOBILIZAÇÃO TIPO ARANHA "ADULTO"	UND	20	R\$ 170,00	R\$ 3.400,00
2	CINTO DE IMOBILIZAÇÃO TIPO ARANHA "INFANTIL"	UND	20	R\$ 104,50	R\$ 2.090,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 5.490,00
cinco mil, quatrocentos e noventa reais					
LOTE 20 – CLAMP					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	CLAMP UMBILICAL	UND	7.200	R\$ 0,44	R\$ 3.168,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 3.168,00
três mil, cento e sessenta e oito reais					
LOTE 21 – ANTisséPITICOS/DESINFECTANTES					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	CLOREXIDINA A 2% LT	LT	360	R\$ 41,80	R\$ 15.048,00

2	CONJUNTO ESCOVA/ESPONJA PLÁSTICA DEGERMANTE CX/20UND.	UND	13.200	R\$ 5,10	R\$ 67.320,00
3	DETERGENTE ENZIMÁTICO COM 03 ENZIMAS 5L GALÃO	GALÃO	72	R\$ 420,00	R\$ 30.240,00
4	DETERGENTE PARA SUPERFÍCIE FIXA GALÃO C/ 5LT	GALÃO	72	R\$ 79,80	R\$ 5.745,60
5	ESCOVA DEGERMAÇÃO C/SOLUÇÃO. UND	UND	13.000	R\$ 6,00	R\$ 78.000,00
6	FENOL SINTÉTICO A 5% 5.000ML	GALÃO	36	R\$ 270,00	R\$ 9.720,00
7	FORMOL (FORMALDEÍDO) ASPECTO FÍSICO LIQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, CONCENTRAÇÃO À 10, CARACTERÍSTICA ADICIONAL EM SOLUÇÃO AQUOSA. FRASCO DE 1.000 ML.	LT	120	R\$ 27,00	R\$ 3.240,00
8	GLUTARON 2% 14 DD 1L	LT	48	R\$ 86,98	R\$ 4.175,04
9	IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO A 10 (TEOR DE IODO 1), FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO DEGERMANTE. FRASCO 1000 ML	LT	6.000	R\$ 50,00	R\$ 300.000,00
10	IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO A 10 (TEOR DE IODO 1), FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA. FRASCO 1000 ML	LT	6.720	R\$ 56,00	R\$ 376.320,00
11	REMOVEDOR DE OXIDAÇÃO 5 L	GALÃO	24	R\$ 246,00	R\$ 5.904,00
12	SOLUÇÃO DE HIPOCLÓRITO DE SÓDIO 1% 5L	GALÃO	48	R\$ 78,02	R\$ 3.744,96
13	SOLUÇÃO GLUTARONDEICO 2% GALÃO C/ 5LT	GALÃO	48	R\$ 170,08	R\$ 8.163,84
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 907.621,44

novecientos e sete mil, seiscentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos

LOTE 22 – COLARES CERVICAIS

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	COLAR CERVICAL ADULTO	UND	12	R\$ 138,00	R\$ 1.656,00
2	COLAR CERVICAL INFANTIL	UND	12	R\$ 138,00	R\$ 1.656,00
3	COLAR CERVICAL PERFT ACE AJUSTE “ADULTO”	UND	12	R\$ 316,00	R\$ 3.792,00
4	COLAR CERVICAL PERFT ACE AJUSTE “INFANTIL”	UND	12	R\$ 316,00	R\$ 3.792,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 10.896,00

dez mil, oitocentos e noventa e seis reais

LOTE 23 – COLETORES: URINA – MATERIAL PERFUROCORANTE

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000 ML	UND	600	R\$ 9,98	R\$ 5.988,00
2	COLETOR MATERIAL PERFURANTE - CORTANTE, 13 L	UND	2.800	R\$ 10,00	R\$ 28.000,00
3	COLETOR MATERIAL PERFURANTE - CORTANTE, 18 L	UND	2.800	R\$ 15,98	R\$ 44.744,00
4	COLETOR P/ URINA INFANTIL FEMININO PCT C/ 10 UND	PCT	72	R\$ 12,60	R\$ 907,20
5	COLETOR P/ URINA INFANTIL MASC. PCT C/ 10 UND	PCT	72	R\$ 12,60	R\$ 907,20
6	COLETOR UNIVERSAL, FRASCO PLÁSTICO, RESISTENTE COM TAMPA-ROSCA COM CAPACIDADE PARA 60 ML.	UND	12.000	R\$ 1,80	R\$ 21.600,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 102.146,40

cento e dois mil, cento e quarenta e seis reais e quarenta centavos

LOTE 24 – COMPRESSA

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA, TECIDO TIPO TELA, 09 FIOS (7,5 X 7,5) CM. PCT/500UND.	PCT	8.600	R\$ 26,80	R\$ 230.480,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 230.480,00

duzentos e trinta mil, quatrocentos e oitenta reais

LOTE 25 – DETECTOR					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	DETECTOR FETAL	UND	120	R\$ 596,00	R\$ 71.520,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 71.520,00
setenta e um mil, quinhentos e vinte reais					
LOTE 26 – DRENO					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	DRENO DE PENROSE Nº 2	UND	48	R\$ 5,50	R\$ 264,00
2	DRENO DE PENROSE Nº 3	UND	48	R\$ 5,50	R\$ 264,00
3	DRENO DE PENROSE Nº 4	UND	48	R\$ 5,50	R\$ 264,00
4	DRENO KERR (T) Nº 10	UND	72	R\$ 24,00	R\$ 1.728,00
5	DRENO KERR (T) Nº 16	UND	72	R\$ 24,00	R\$ 1.728,00
6	DRENO PARA SUCÇÃO, SISTEMA FECHADO, ESTÉRIL 3,2MM RESERVATÓRIO 400 ML	UND	48	R\$ 130,00	R\$ 6.240,00
7	DRENO PARA SUCÇÃO, SISTEMA FECHADO, ESTÉRIL 4,8MM RESERVATÓRIO 400 ML	UND	48	R\$ 130,00	R\$ 6.240,00
8	DRENO PARA SUCÇÃO, SISTEMA FECHADO, ESTÉRIL 6,4MM RESERVATÓRIO 400 ML.	UND	48	R\$ 130,00	R\$ 6.240,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 22.968,00
vinte e dois mil, novecentos e sessenta e oito reais					
LOTE 27 – ELETRODOS					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ELETRODOS DESCARTAVEIS PARA ECG. PCT/20UND.	UND	640	R\$ 0,48	R\$ 307,20
2	ELETRODOS P/MONITORIZAÇÃO CÁRDICA "ECG"2223 BR 3M C /50 UNDS	PCT	640	R\$ 25,00	R\$ 16.000,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 16.307,20
dezesesse mil, trezentos e sete reais e vinte centavos					
LOTE 28 – ENVELOPES					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ENVELOPE AUTO SELANTE P/ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE 190 X 370 MM	UND	720	R\$ 2,60	R\$ 1.872,00
2	ENVELOPE AUTO SELANTE P/ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE 90 X 260 MM	UND	720	R\$ 4,20	R\$ 3.024,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 4.896,00
quatro mil, oitocentos e noventa e seis reais					
LOTE 29 – EQUIPO					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	EQUIPO MACRO-GOTAS COM BURETA, CAPACIDADE 100ML COM PINÇA ROLETE, INJETOR LATERAL, GOTEJADOR FLEXÍVEL COM CLAMP CORTA FLUXO, EXTENSÃO 1,5M.	UND	2.400	R\$ 2,20	R\$ 5.280,00
2	EQUIPO MACRO-GOTAS, COM PINÇA ROLETE, INJETOR LATERAL, GOTEJADOR FLEXÍVEL COM CLAMP CORTA FLUXO, EXTENSÃO 1,5M.	UND	86.400	R\$ 5,00	R\$ 432.000,00
3	EQUIPO MICRO-GOTAS, COM BURETA COM CAPACIDADE DE 200ML, COM PINÇA ROLETE, INJETOR LATERAL, GOTEJADOR FLEXÍVEL COM CLAMP CORTA FLUXO, EXTENSÃO 1,5M.	UND	800	R\$ 3,44	R\$ 2.752,00
4	EQUIPO P/ BOMBA DE IMFUSAO 50ML	UND	400	R\$ 74,00	R\$ 29.600,00
5	EQUIPO PARA TRANSFUSÃO SANGUINEA. CX/100 UND.	UND	2.400	R\$ 5,70	R\$ 13.680,00
6	POLIFIX 2 VIAS UND.	UND	18.000	R\$ 1,34	R\$ 24.120,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 507.432,00
quinhentos e sete mil, quatrocentos e trinta e dois reais					

LOTE 30 – ESCALP					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ESCALP N.º 19 PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA.	UND	1.000	R\$ 0,37	R\$ 370,00
2	ESCALP N.º 21 PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA.	UND	24.000	R\$ 0,37	R\$ 8.880,00
3	ESCALP N.º 23 PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA.	UND	48.000	R\$ 0,37	R\$ 17.760,00
4	ESCALP N.º 25 PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA.	UND	24.000	R\$ 0,37	R\$ 8.880,00
5	ESCALP N.º 27 PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA.	UND	1.000	R\$ 0,37	R\$ 370,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 36.260,00
trinta e seis mil, duzentos e sessenta reais					
LOTE 31 – ESCOVA					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ESCOVA CERVICAL. PCT/100UND.	PCT	120	R\$ 74,80	R\$ 8.976,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 8.976,00
oito mil, novecentos e setenta e seis reais					
LOTE 32 – ESPARADRAPO					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5CM. CX/12UND.	RL	18.800	R\$ 28,80	R\$ 541.440,00
2	ESPARADRAPO MICROPORE HIPOALÉRGICA	UND	480	R\$ 13,28	R\$ 6.374,40
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 547.814,40
quinhentos e quarenta e sete mil, oitocentos e quatorze reais e quarenta centavos					
LOTE 33 – ESPÉCULOS					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO.	UND	1.200	R\$ 3,60	R\$ 4.320,00
2	ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO.	UND	2.400	R\$ 3,20	R\$ 7.680,00
3	ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO.	UND	2.400	R\$ 2,80	R\$ 6.720,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 18.720,00
dezoito mil, setecentos e vinte reais					
LOTE 34 – BANDAGEM					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	FAIXA DE SMARCH 10 CM	UND	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00
2	FAIXA DE SMARCH 15 CM	UND	12	R\$ 55,60	R\$ 667,20
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 1.027,20
mil e vinte e sete reais e vinte centavos					
LOTE 35 – FILMES					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	FILME PARA ULTRASSONOGRAFIA UPP 110 HG.	UND	120	R\$ 280,00	R\$ 33.600,00
2	FILTRO BACTERIANO VIRAL	UNDS	1.000	R\$ 20,48	R\$ 20.480,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 54.080,00
cinquenta e quatro mil e oitenta reais					

LOTE 36 – FIOS CIRÚRGICOS						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITARIO	VL TOTAL	
1	FIO CIRURGICO ALGODÃO 0, C/ AGULHA. CX/24UND.	CX	100	R\$ 132,00	R\$ 13.200,00	
2	FIO CIRURGICO ALGODÃO 0, S/ AGULHA. CX/24UND.	CX	96	R\$ 132,00	R\$ 12.672,00	
3	FIO CIRURGICO ALGODÃO 2.0, C/ AGULHA. CX/24UND.	CX	48	R\$ 132,00	R\$ 6.336,00	
4	FIO CIRURGICO POLIPROPILENO 0, C/ AGULHA. CX/24UND.	CX	48	R\$ 124,00	R\$ 5.952,00	
5	FIO CIRURGICO POLIPROPILENO 2.0, C/ AGULHA. CX/24UND.	CX	24	R\$ 124,00	R\$ 2.976,00	
6	FIO CIRURGICO POLIPROPILENO 3.0, C/ AGULHA. CX/24UND.	CX	24	R\$ 124,00	R\$ 2.976,00	
7	FIO CIRURGICO VYCRIL 0, C/ AGULHA. CX/24UND.	CX	1.200	R\$ 770,00	R\$ 924.000,00	
8	FIO CIRURGICO VYCRIL 2.0, C/ AGULHA. CX/24UND.	CX	240	R\$ 770,00	R\$ 184.800,00	
9	FIO CIRURGICO VYCRIL 1.0, C/ AGULHA. CX/24UND.	CX	1.000	R\$ 770,00	R\$ 770.000,00	
10	FIO DE POLIESTER 2-0 (VERDE), C/ AGULHA ½, 2 CM. CX/24UND.	CX	120	R\$ 124,00	R\$ 14.880,00	
11	FIO DE SEDA 0, C/ AGULHA, COMPRIMENTO MÍNIMO 70 CM, 3/8 CIRCULO CILÍNDRICA, 3,0 CM. CX/24UND.	CX	240	R\$ 124,00	R\$ 29.760,00	
12	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO 0, ESTÉRIL, C/ AGULHA ½, 3 CM CX/24UND.	CX	1.440	R\$ 322,00	R\$ 463.680,00	
13	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO 1, ESTÉRIL, C/ AGULHA 3/8, 5.0 CM. CX/24UND.	CX	1.440	R\$ 322,00	R\$ 463.680,00	
14	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO 2-0, ESTÉRIL, C/ AGULHA ½, 4 CM. CX/24UND.	CX	1.120	R\$ 322,00	R\$ 360.640,00	
15	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO 3-0, ESTÉRIL, C/ AGULHA ½, 3 CM. CX/24UND.	CX	120	R\$ 322,00	R\$ 38.640,00	
16	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO 4-0, ESTÉRIL, C/ AGULHA ½, 3.0 CM. CX/24UND.	CX	48	R\$ 322,00	R\$ 15.456,00	
17	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 0, ESTÉRIL, C/ AGULHA ½, 4 CM. CX/24UND.	CX	1.440	R\$ 320,00	R\$ 460.800,00	
18	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 1ESTÉRIL, C/ AGULHA ½, 4 CM. CX/24UND.	CX	1.400	R\$ 320,00	R\$ 448.000,00	
19	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 2-0ESTÉRIL, C/ AGULHA ½, 4 CM. CX/24UND.	CX	1.120	R\$ 320,00	R\$ 358.400,00	
20	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 3-0, ESTÉRIL, C/ AGULHA ½, 4 CM. CX/24UND.	CX	120	R\$ 320,00	R\$ 38.400,00	
21	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 4-0, ESTÉRIL, C/ AGULHA ½, 1,5 CM. CX/24UND.	CX	48	R\$ 320,00	R\$ 15.360,00	
22	FIO NYLON Nº 0 – MONOFILAMENTO PRETO, CLASSE II NÃO ABSORVÍVEL, RESISTENTE - 45 CM COM AGULHA DE 3.0 CM OU SUPERIOR A MESMA. CX/24UND.	CX	1.300	R\$ 154,00	R\$ 200.200,00	
23	FIO NYLON Nº 2.0 – MONOFILAMENTO PRETO, CLASSE II NÃO ABSORVÍVEL, RESISTENTE - 45 CM, COM AGULHA DE 3.0 CM OU SUPERIOR A MESMA. CX/24UND.	CX	1.440	R\$ 154,00	R\$ 221.760,00	
24	FIO NYLON Nº 3.0 – MONOFILAMENTO PRETO, CLASSE II NÃO ABSORVÍVEL, RESISTENTE - 45 CM, COM AGULHA DE 3.0 CM OU SUPERIOR A MESMA. CX/24UND.	CX	1.440	R\$ 154,00	R\$ 221.760,00	

25	FIO NYLON Nº 4.0 – MONOFILAMENTO PRETO, CLASSE II NÃO ABSORVÍVEL, RESISTENTE - 45 CM, COM AGULHA DE 3.0 CM OU SUPERIOR A MESMA. CX/24UND.	CX	900	R\$ 154,00	R\$ 138.600,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 5.412.928,00
cinco milhões, quatrocentos e doze mil, novecentos e vinte e oito reais					
LOTE 37 – FITAS					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	FITA ADESIVA HOSPITALAR	ROLO	16.000	R\$ 6,20	R\$ 99.200,00
2	FITA P/ AUTO CLAVE	ROLO	14.000	R\$ 7,64	R\$ 106.960,00
3	FITAS P/ APARELHO DOSAGEM DE GLICOSE. CX/50UND.	CX	5.200	R\$ 70,00	R\$ 364.000,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 570.160,00
quinhentos e setenta mil, cento e sessenta reais					
LOTE 38 – FIXADOR					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	FIXADOR DE PREVENTIVO SPRAY 100 ML	UND	96	R\$ 21,80	R\$ 2.092,80
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 2.092,80
dois mil e noventa e dois reais e oitenta centavos					
LOTE 39 – FLUXÔMETRO					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	FLUXOMETRO P/ O.X	UND	72	R\$ 163,30	R\$ 11.757,60
2	FLUXOMETRO P/AR COMPRIMIDO	UND	48	R\$ 156,00	R\$ 7.488,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 19.245,60
dezenove mil, duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos					
LOTE 40 – FRALDA					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	FRALDA ADULTA - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS. TAMANHO M (ADULTO COM PESO DE 40 A 70 KG). REG. MS. PACOTE COM NO MÍNIMO 8 UNIDADES.	UND	120	R\$ 5,00	R\$ 600,00
2	FRALDA INFANTIL - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM FORMATO ANATÔMICO, FORRO ULTRA MACIO, ANTIALÉRGICA, CAMADA DE GEL COM ALTA ABSORÇÃO, FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS. TAMANHO P (). REG. MS. PACOTE COM NO MÍNIMO 8 UNIDADES	UND	120	R\$ 7,98	R\$ 957,60
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 1.557,60
mil quinhentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos					
LOTE 41 – GEL CONDUTOR					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	GEL CONDUTOR P/ ULTRASSONOGRÁFIA, COMPOSIÇÃO NEUTRO, ISENTO DE CLORETO DE SÓDIO. GALÃO 5 LITROS	GALÃO	144	R\$ 59,20	R\$ 8.524,80
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 8.524,80
oito mil, quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos					
LOTE 42 – GLICOSÍMETRO					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	GLICOSÍMETRO	UND	240	R\$ 152,00	R\$ 36.480,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 36.480,00

trinta e seis mil, quatrocentos e oitenta reais

LOTE 43 – INALADOR

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	INALADOR PORTÁTIL	UND	96	R\$ 202,00	R\$ 19.392,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 19.392,00

dezenove mil, trezentos e noventa e dois reais

LOTE 44 – INVOLUCRO

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL G	UND	480	R\$ 70,00	R\$ 33.600,00
2	INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL M	UND	480	R\$ 60,00	R\$ 28.800,00
3	INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL P	UND	480	R\$ 56,00	R\$ 26.880,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 89.280,00

oitenta e nove mil, duzentos e oitenta reais

LOTE 45 – KITS

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	KIT BOLSA QUEIMADOS BÁSICA SIMPLES COM BOLSA	UND	40	R\$ 290,00	R\$ 11.600,00
2	KIT QUEIMADOS BÁSICO REFIL	UND	48	R\$ 156,00	R\$ 7.488,00
3	KIT BOLSA DE IMOBILIZAÇÃO E RESGATE COMPACTA	UND	12	R\$ 594,00	R\$ 7.128,00
4	KIT MOCHILA DE IMOBILIZAÇÃO E RESGATE OXIGENOTERAPIA	UND	12	R\$ 638,00	R\$ 7.656,00
5	KIT OBSTRÍTICA CROMADO 0, C/ AGULHA. CX C/24UND.	CX	120	R\$ 544,00	R\$ 65.280,00
6	KIT OBSTRÍTICA CROMADO 2-0, C/ AGULHA. CX C/24UND.	CX	60	R\$ 544,00	R\$ 32.640,00
7	KIT P/ NEBULIZAÇÃO ADULTO: MICRONEBULIZADOR, TIPO PEDIÁTRICO, MÁSCARA EM PVC ATÓXICO, COPO ADAPTÁVEL, EXTENSOR COM CONEXÃO UNIVERSAL À REDE DE 02.	UND	480	R\$ 70,00	R\$ 33.600,00
8	KIT P/ NEBULIZAÇÃO INFANTIL: MICRONEBULIZADOR, TIPO PEDIÁTRICO, MÁSCARA EM PVC ATÓXICO, COPO ADAPTÁVEL, EXTENSOR COM CONEXÃO UNIVERSAL À REDE DE 02.	UND	480	R\$ 70,00	R\$ 33.600,00
9	KIT PARA DRENAGEM DE TÓRAX Nº 18, COMPOSTO DO DRENO E DE FRASCO DE 2.000 ML	UND	168	R\$ 136,00	R\$ 22.848,00
10	KIT PARA DRENAGEM DE TÓRAX Nº 32, COMPOSTO DO DRENO E DE FRASCO DE 2.000 ML	UND	168	R\$ 136,00	R\$ 22.848,00
11	KIT PARA DRENAGEM DE TÓRAX Nº 34, COMPOSTO DO DRENO E DE FRASCO DE 2.000 ML	UND	168	R\$ 136,00	R\$ 22.848,00
12	KIT PARA DRENAGEM DE TÓRAX Nº 36, COMPOSTO DO DRENO E DE FRASCO DE 2.000 ML	UND	168	R\$ 136,00	R\$ 22.848,00
13	KIT PARTO DE EMERGÊNCIA BÁSICO (REFIL)	UND	48	R\$ 258,00	R\$ 12.384,00
14	KIT VENTURI ADULTO. CONTENDO MÁSCARA FACIAL, TRAQUÉIA CORRUGADA, EXTENSÃO PARA CONEXÃO NO FLUXOMETRO, ADAPTADOR PARA INALAÇÃO, 6 (SEIS) VÁLVULAS COLORIDAS (LARANJA, ROSA, VERDE, BRANCA E AMARELA).	UND	240	R\$ 190,00	R\$ 45.600,00

VALOR TOTAL DOS LOTE					RS	348.368,00
trezentos e quarenta e oito mil, trezentos e sessenta e oito reais						
LOTE 46 – LÂMINA/LANCETA						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	
1	LAMINA DESCARTÁVEL PARA BISTURI Nº 15. CX/100UND.	CX	120	R\$ 56,00	R\$ 6.720,00	
2	LAMINA DESCARTÁVEL PARA BISTURI Nº 22. CX/100UND.	CX	120	R\$ 56,00	R\$ 6.720,00	
3	LAMINA DESCARTÁVEL PARA BISTURI Nº 23. CX/100UND.	CX	240	R\$ 56,00	R\$ 13.440,00	
4	LAMINA DESCARTÁVEL PARA BISTURI Nº 24. CX/100UND.	CX	360	R\$ 56,00	R\$ 20.160,00	
5	LANCETA USO MÉDICO, AÇO INOXIDÁVEL, PONTA AFIADA, TRIFACETADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL. O PRODUTO DEVE OBEDECER A NR 32 E PORTARIA 1748 DO MTE.	CX	720	R\$ 59,80	R\$ 43.056,00	
VALOR TOTAL DOS LOTE					RS	90.096,00
noventa mil e noventa e seis reais						
LOTE 47 - LUVAS						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	
1	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N.º 7,0	PAR	19.200	R\$ 5,00	R\$ 96.000,00	
2	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N.º 7,5	PAR	19.200	R\$ 5,00	R\$ 96.000,00	
3	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N.º 8,0	PAR	18.000	R\$ 5,00	R\$ 90.000,00	
4	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL N.º 8,5	PAR	16.000	R\$ 5,00	R\$ 80.000,00	
5	LUVA DE PROCEDIMENTO GRANDE. CX/100UND.	CX	13.400	R\$ 68,00	R\$ 911.200,00	
6	LUVA DE PROCEDIMENTO MÉDIA. CX/100UND.	CX	78.400	R\$ 68,00	R\$ 5.331.200,00	
7	LUVA DE PROCEDIMENTO PEQUENA. CX/100UND.	CX	78.400	R\$ 68,00	R\$ 5.331.200,00	
VALOR TOTAL DOS LOTE					RS	11.935.600,00
onze milhões, novecentos e trinta e cinco mil e seiscentos reais						
LOTE 48 – MALHAS						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	
1	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 06CMX15M (ROLO)	ROLO	180	R\$ 24,14	R\$ 4.345,20	
2	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 08CMX15M (ROLO)	ROLO	180	R\$ 28,00	R\$ 5.040,00	
3	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CMX15M (ROLO)	ROLO	180	R\$ 30,00	R\$ 5.400,00	
4	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 12CMX15M (ROLO)	ROLO	180	R\$ 36,00	R\$ 6.480,00	
5	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15CMX15M (ROLO)	ROLO	120	R\$ 44,00	R\$ 5.280,00	
6	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 20CMX15M (ROLO)	ROLO	120	R\$ 52,00	R\$ 6.240,00	
VALOR TOTAL DOS LOTE					RS	32.785,20
trinta e dois mil, setecentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos						
LOTE 49 – MANGUEIRA						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL	
1	MANGUEIRA P/ASPIRAÇÃO MG -204 "SILICONE TRANSPARENTE"	UND	240	R\$ 34,66	R\$ 8.318,40	
VALOR TOTAL DOS LOTE					RS	8.318,40
oito mil, trezentos e dezoito reais e quarenta centavos						

LOTE 50 – MANTA					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	MANTA TÉRMICA NEONATAL	UND	48	R\$ 27,00	R\$ 1.296,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 1.296,00
mil duzentos e noventa e seis reais					
LOTE 51 – MÁSCARAS					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	MASCARA PFF2 N95	UND	37.000	R\$ 5,00	R\$ 185.000,00
2	MASCARA DESCARTÁVEL N95	UND	37.000	R\$ 5,00	R\$ 185.000,00
3	MÁSCARA DESCARTÁVEL DUPLA CAMADA 40G/M2 - PCT/100UND.	PCT	240	R\$ 15,00	R\$ 3.600,00
4	MASCARA P/OXIGENIO ADULTO	UND	240	R\$ 34,00	R\$ 8.160,00
5	MASCARA P/OXIGENIO INFANTIL	UND	120	R\$ 34,00	R\$ 4.080,00
6	MASCARA PARA NEBULIZADOR COMPLETA	UND	120	R\$ 36,00	R\$ 4.320,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 390.160,00
trezentos e noventa mil, cento e sessenta reais					
LOTE 52 – MOCHILA					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	MOCHILA P/ MEDICAMENTOS E AMPOLAS	UND	12	R\$ 220,00	R\$ 2.640,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 2.640,00
dois mil, seiscentos e quarenta reais					
LOTE 53 – ÓCULOS					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO	UND	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 5.000,00
cinco mil reais					
LOTE 54 – PAPÉIS CIRÚRGICOS					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 120 MM X 100M - BOBINAS LISAS, PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO); INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO;	BOBINA	24	R\$ 142,20	R\$ 3.412,80
2	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 120 MM X 50M - BOBINAS LISAS, PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO); INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO;	BOBINA	24	R\$ 325,40	R\$ 7.809,60
3	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 200 MM X 100M - BOBINAS LISAS, PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO); INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO;	BOBINA	24	R\$ 288,00	R\$ 6.912,00
4	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 200 MM X 50M - BOBINAS LISAS, PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO); INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO;	BOBINA	24	R\$ 140,20	R\$ 3.364,80

5	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 300 MM X 100M - BOBINAS LISAS, PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO); INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO;	BOBINA	24	RS	410,00	RS	9.840,00
6	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO 300 MM X 50M - BOBINAS LISAS, PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO); INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO;	BOBINA	24	RS	740,00	RS	17.760,00
VALOR TOTAL DOS LOTE						RS	49.099,20
quarenta e nove mil e noventa e nove reais e vinte centavos							
LOTE 55 – PÁS ADESIVAS							
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL		
1	PÁS ADESIVAS P/ "DEA" DESFRIBILADOR ETERNO AUTOMÁTICO ADULTO	UND	24	RS 1.234,00	RS	29.616,00	
2	PÁS ADESIVAS P/ "DEA" DESFRIBILADOR ETERNO AUTOMÁTICO INFANTIL	UND	24	RS 1.020,00	RS	24.480,00	
VALOR TOTAL DOS LOTE						RS	54.096,00
cinquenta e quatro mil e noventa e seis reais							
LOTE 56 – PERFURADORES							
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL		
1	PERFURADOR DE MEMBRANA PCT 50 UND	PCT	24	RS 246,00	RS	5.904,00	
VALOR TOTAL DOS LOTE						RS	5.904,00
cinco mil, novecentos e quatro reais							
LOTE 57 – PORTA LÂMINA							
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL		
1	PORTA LÂMINA EM PLÁSTICO (BOREL)	UND	1.600	RS 0,80	RS	1.280,00	
VALOR TOTAL DOS LOTE						RS	1.280,00
mil duzentos e oitenta reais							
LOTE 58 – PRANCHA							
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL		
1	PRANCHA ADULTO	UND	12	RS 760,00	RS	9.120,00	
2	PRANCHA POLIETILENO C /CINTOS "ADULTO"	UND	12	RS 1.780,00	RS	21.360,00	
3	PRANCHA POLIETILENO C /CINTOS "INFANTIL"	UND	12	RS 1.140,00	RS	13.680,00	
VALOR TOTAL DOS LOTE						RS	44.160,00
quarenta e quatro mil, cento e sessenta reais							
LOTE 59 – PRESERVATIVO							
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL		
1	PRESERVATIVO MASCULINO ADULTO S/LUBRIFICANTE	UND	3.200	RS 0,72	RS	2.304,00	
VALOR TOTAL DOS LOTE						RS	2.304,00
dois mil, trezentos e quatro reais							
LOTE 60 – PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO							
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL		
1	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTE COR AZUL	UND	2.400	RS 1,40	RS	3.360,00	
2	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTE COR ROSA	UND	3.200	RS 1,40	RS	4.480,00	
VALOR TOTAL DOS LOTE						RS	7.840,00
sete mil, oitocentos e quarenta reais							

LOTE 61 – RESSUSCITADOR MANUAL

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	RESSUSCITADOR MANUAL ADULTO "AMBU COMPLETO"	UND	100	R\$ 596,00	R\$ 59.600,00
2	RESSUSCITADOR MANUAL INFANTIL "AMBU COMPLETO"	UND	72	R\$ 596,00	R\$ 42.912,00

VALOR TOTAL DOS LOTE
R\$ 102.512,00

cento e dois mil, quinhentos e doze reais

LOTE 62 – SERINGAS

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML SEM AGULHA,	UND	50.000	R\$ 0,46	R\$ 23.000,00
2	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML SEM AGULHA,	UND	350.000	R\$ 0,66	R\$ 231.000,00
3	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML SEM AGULHA,	UND	350.000	R\$ 0,96	R\$ 336.000,00
4	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML SEM AGULHA,	UND	160.000	R\$ 0,36	R\$ 57.600,00
5	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML SEM AGULHA,	UND	200.000	R\$ 0,38	R\$ 76.000,00
6	SERINGAS P/ INSULINA 0,5ML	UNDS	2.400	R\$ 4,50	R\$ 10.800,00

VALOR TOTAL DOS LOTE
R\$ 734.400,00

setecentos e trinta e quatro mil e quatrocentos reais

LOTE 63 – SERRA

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	SERRA PARA CORTAR GESSO	UND	6	R\$ 3.704,00	R\$ 22.224,00

VALOR TOTAL DOS LOTE
R\$ 22.224,00

vinte e dois mil, duzentos e vinte e quatro reais

LOTE 64 – SONDAS

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº 04	UND	1.200	R\$ 1,16	R\$ 1.392,00
2	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL CURTA Nº 16	UND	1.200	R\$ 2,14	R\$ 2.568,00
3	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.º 06	UND	1.600	R\$ 1,42	R\$ 2.272,00
4	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.º 08	UND	2.400	R\$ 1,72	R\$ 4.128,00
5	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.º 10	UND	1.600	R\$ 1,84	R\$ 2.944,00
6	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.º 12	UND	3.200	R\$ 1,98	R\$ 6.336,00
7	SONDA DE FOLEY EM LATEX DUAS VIAS Nº 12	UND	1.400	R\$ 5,00	R\$ 7.000,00
8	SONDA DE FOLEY EM LATEX DUAS VIAS Nº 16	UND	1.600	R\$ 5,00	R\$ 8.000,00
9	SONDA DE FOLEY EM LATEX DUAS VIAS Nº 18	UND	2.400	R\$ 5,00	R\$ 12.000,00
10	SONDA DE FOLEY EM LATEX TRES VIAS Nº 10	UND	1.200	R\$ 8,00	R\$ 9.600,00
11	SONDA DE FOLEY EM LATEX TRES VIAS Nº 08	UND	400	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00
12	SONDA DE FOLEY EM LATEX TRES VIAS Nº 20	UND	2.400	R\$ 8,00	R\$ 19.200,00
13	SONDA DE FOLEY EM LATEX TRES VIAS Nº 22	UND	1.600	R\$ 8,00	R\$ 12.800,00
14	SONDA DE LEVINE (NASOGASTRICA) LONGA Nº 06	UND	1.200	R\$ 1,86	R\$ 2.232,00
15	SONDA DE LEVINE (NASOGASTRICA) LONGA Nº 08	UND	2.400	R\$ 1,90	R\$ 4.560,00
16	SONDA DE LEVINE (NASOGASTRICA) LONGA Nº 10	UND	2.400	R\$ 1,94	R\$ 4.656,00
17	SONDA DE LEVINE (NASOGASTRICA) LONGA Nº 12	UND	2.400	R\$ 1,98	R\$ 4.752,00
18	SONDA DE LEVINE (NASOGASTRICA) LONGA Nº 18	UND	4.000	R\$ 290,00	R\$ 1.160.000,00
19	SONDA DE LEVINE (NASOGASTRICA) LONGA Nº 20	UND	4.800	R\$ 3,70	R\$ 17.760,00
20	SONDA DE NELATON (URETRAL) Nº 08	UND	2.000	R\$ 1,14	R\$ 2.280,00
21	SONDA DE NELATON (URETRAL) Nº 10	UND	2.000	R\$ 1,36	R\$ 2.720,00
22	SONDA DE NELATON (URETRAL) Nº 12	UND	10.000	R\$ 1,40	R\$ 14.000,00
23	SONDA DE NELATON URETRAL Nº 14	UND	1.200	R\$ 1,74	R\$ 2.088,00
24	SONDA DE NELATON URETRAL Nº 18	UND	1.200	R\$ 1,84	R\$ 2.208,00

25	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 3.0	UND	240	RS	10,20	RS	2.448,00
26	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 4.0	UND	240	RS	10,20	RS	2.448,00
27	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 5.0	UND	440	RS	10,20	RS	4.488,00
28	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 6.0	UND	440	RS	10,20	RS	4.488,00
29	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 6.5	UND	720	RS	10,20	RS	7.344,00
30	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 7.0	UND	960	RS	10,20	RS	9.792,00
31	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 7.5	UND	1.440	RS	10,20	RS	14.688,00
32	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 8.0	UND	1.400	RS	10,20	RS	14.280,00
33	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 8.5	UND	1.600	RS	10,20	RS	16.320,00
34	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO Nº 9.0	UND	400	RS	10,20	RS	4.080,00
35	SONDA FOLEY N.º 14 – 2 VIAS	UND	1.600	RS	5,00	RS	8.000,00
36	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.º 10	UND	600	RS	1,94	RS	1.164,00
37	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.º 12	UND	600	RS	1,98	RS	1.188,00
38	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.º 14	UND	600	RS	2,16	RS	1.296,00
39	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.º 16	UND	600	RS	2,80	RS	1.680,00
40	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.º 18	UND	600	RS	2,90	RS	1.740,00
41	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.º 20	UND	1.200	RS	3,70	RS	4.440,00
42	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08	UND	1.200	RS	1,90	RS	2.280,00
VALOR TOTAL DOS LOTE							RS 1.410.860,00

um milhão, quatrocentos e dez mil, oitocentos e sessenta reais

LOTE 65 – TALAS

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	TALA MOLDÁVEL IMOBILIZADORA "G"	UND	8	RS 50,00	RS 400,00
2	TALA MOLDÁVEL IMOBILIZADORA "GG"	UND	8	RS 59,80	RS 478,40
3	TALA MOLDÁVEL IMOBILIZADORA "M"	UND	8	RS 50,00	RS 400,00
4	TALA MOLDÁVEL IMOBILIZADORA "P"	UND	8	RS 50,00	RS 400,00

VALOR TOTAL DOS LOTE

RS 1.678,40

mil seiscentos e setenta e oito reais e quarenta centavos

LOTE 66 – TELAS

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	TELA DE MARLEX EM POLIPROPILENO 26 CM X 36 CM	UND	30	RS 296,00	RS 8.880,00
2	TELA PROTESSICA 15X15	UND	120	RS 64,00	RS 7.680,00
3	TELA PROTESSICA 30X30	UND	72	RS 156,00	RS 11.232,00
4	TELA PROTESSICA 6X6	UND	40	RS 64,00	RS 2.560,00
5	TELA PROTESSICA 12X12	UND	30	RS 64,00	RS 1.920,00

VALOR TOTAL DOS LOTE

RS 32.272,00

trinta e dois mil, duzentos e setenta e dois reais

LOTE 67 – TERMÔMETRO

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	TERMÔMETRO CLÍNICO, MATERIAL PONTA FLEXÍVEL BORRACHA, TIPO DIGITAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTODESLIGA, RESISTENTE À ÁGUA, LIVRE MERCÚRIO.	UND	720	RS 21,00	RS 15.120,00
2	TERMÔMETRO LIQUIDO VERMELHO + 30 / - 20, C/ EXTENSOR P/ CAIXA DE VACINA.	UND	96	RS 218,00	RS 20.928,00

VALOR TOTAL DOS LOTE

RS 36.048,00

trinta e seis mil e quarenta e oito reais

LOTE 68 – TESOURA

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	TESOURA PARA CORTAR GESSO	UND	6	RS 190,00	RS 1.140,00
2	TESOURA PONTA ROMBA PARA RESGATE	UND	6	RS 70,00	RS 420,00

VALOR TOTAL DOS LOTE

RS 1.560,00

mil quinhentos e sessenta reais

LOTE 69 – INDICADORES QUÍMICOS					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	TIRAS DE INDICADOR QUIMICO PARA CONTROLE QUÍMICO DOS PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATURADO, PAPEL COM SUBSTÂNCIA QUÍMICA QUE MUDA DE COR APÓS O PROCESSO. CX/240UND.	UND	6	R\$ 229,80	R\$ 1.378,80
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 1.378,80
mil trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos					
LOTE 70 – TORNEIRINHA					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	TORNEIRINHA 3VIAS	UND	240	R\$ 1,96	R\$ 470,40
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 470,40
quatrocentos e setenta reais e quarenta centavos					
LOTE 71 – TRACIONADOR					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	TRACIONADOR DE FÊMUR ADULTO	UND	6	R\$ 3.017,10	R\$ 18.102,60
2	TRACIONADOR DE FÊMUR INFANTIL	UND	6	R\$ 3.017,10	R\$ 18.102,60
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 36.205,20
trinta e seis mil, duzentos e cinco reais e vinte centavos					
LOTE 72 – UMIDIFICADOR					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	UMIDIFICADOR P/AR COMPRIMIDO 500ML	UND	96	R\$ 90,00	R\$ 8.640,00
2	UMIDIFICADOR P/OXIGENIO 500ML	UND	320	R\$ 56,00	R\$ 17.920,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 26.560,00
vinte e seis mil, quinhentos e sessenta reais					
LOTE 73 – VÁLVULA					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QUANT	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO P/ CILINDRO DE OXIGENIO C/FLUXOMETRO	UND	48	R\$ 597,00	R\$ 28.656,00
VALOR TOTAL DOS LOTE					R\$ 28.656,00
vinte e oito mil, seiscentos e cinquenta e seis reais					
VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS					R\$ 28.746.297,04
vinte e oito milhões, setecentos e quarenta e seis mil, duzentos e noventa e sete reais e quatro centavos					
<p>Condições de Pagamento: A COMBINAR Prazo de Entrega: A COMBINAR Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias Dados Bancários: AGENCIA 5602-2 / CONTA 5253-1 (BANCO DO BRASIL) E-mail: hospmedistribuidora@gmail.com</p>					



HOSPMED LTDA
CNPJ: 00.156.820/0001-77
Luis Carlos Galvão Vieira
RG: 2.344.180 SSP-PI CPF: 003.779.673-94

